
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

20
-0

2-
20

09

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2009/35155]

6 FEBRUARI 2009. — Ministerieel besluit tot vaststelling van het PFOS inventarisformulier

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet van 28 juni 1985 betreffende de milieuvergunning, op artikel 20, vervangen bij het decreet van
22 december 1993 en gewijzigd bij de decreten van 21 oktober 1991 en 11 mei 1999;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 1 juni 1995 houdende algemene en sectorale bepalingen inzake
milieuhygiëne, op artikel 4.1.11.8, § 3, tweede lid, toegevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
16 januari 2009;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 6 januari 2009;

Besluit :

Artikel 1. Het elektronisch formulier vermeld in artikel 4.1.11.8, § 3, eerste lid, van het besluit van de Vlaamse
Regering van 1 juni 1995 houdende algemene en sectorale bepalingen inzake milieuhygiëne, waarmee exploitanten
gegevens over perfluoroctaansulfonaten (PFOS) in voorraden blusschuim en verchromingsprocedés meedelen aan de
afdeling, bevoegd voor milieuvergunningen, wordt vastgesteld volgens het als bijlage bij dit besluit gevoegde model.

Brussel, 6 februari 2009.

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur

H. CREVITS

http://www.emis.vito.be/EMIS/Media/Legislation_Docs/sb170209-1.pdf



